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GeoDanmarks Systemforum søger et nyt kommunalt medlem – Vi er sikre på 

at det er lige præcis dig!  

 

Hvad er Systemforum, og hvad laver vi?  

Systemforum er et af GeoDanmarks fem fora, som er etableret for at varetage drift, vedligehold og 

udvikling af GeoDanmarks systemunderstøttelse (GeoDK). 

GeoDK er foreningens system og webklient som anvendes til opbevaring og ajourføring af 

GeoDanmark grunddata, som udstilles på Datafordeleren.  

Systemforums hovedformål er at sikre, at systemet hele tiden lever op til brugernes behov. Det be-

tyder, at Systemforum har fokus på systemets funktionalitet, performance og videreudvikling. Sy-

stemforum skal derfor løbende afdække parternes systembehov og indsamle ønsker til ændringer 

eller videreudvikling af GeoDK. 

Systemforum varetager også opgaven med at sikre den tekniske integration mellem GeoDK og an-

dre forvaltnings og distributionssystemer, herunder Datafordeleren, hvor vi som registermyndighed 

er bindeled mellem foreningen og Datafordeleren. 

Systemforum samarbejder også på tværs sammen med foreningens andre fora og refererer til 

GeoDanmarks bestyrelse.  

 

Hvad får du ud af at deltage i GeoDanmark Systemforum?  

Du får mulighed for at deltage i en gruppe, der består af 4 kommunale og 4 statslige medlemmer, 

som alle har stor viden om de værktøjer som anvendes til understøttelse af arbejdet med GeoDan-

mark grunddata. Du får ligeledes mulighed for at sætte dit aftryk på videreudviklingen af GeoDK.  
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Gruppen mødes virtuelt 3-4 gange og fysisk 2 gange om året og herudover får du mulighed for at 

deltage i foreningens årlige Temadag for de fem fora. Det forventes, at du kan afsætte omkring 5 

fulde arbejdsdage til møder samt tilsvarende tid til forberedelse. 

Møderne afholdes virtuelt, dog vil ca. to møder være fysiske fx i KL-Huset i København. Du har 

mulighed for at få dækket dine rejseomkostninger af GeoDanmark.  

På GeoDanmarks hjemmeside kan du læse mere i kommissoriet for Systemforum, om de arbejds-

opgaver vi har, se hvem vi er, samt orientere dig i vores seneste mødereferater. 

https://www.geodanmark.dk/om-geodanmark/organisation/systemforum/  

 

Kontaktoplysninger:  

Hvis du vil vide mere om arbejdet i Systemforum, er du velkommen til at kontakte forummets for-

mand Reno Aagaard Lindberg, Silkeborg Kommune på tlf. 24237789 eller på mail: Reno-

Aagaard.Lindberg@silkeborg.dk.  

Hvis du er interesseret i at blive vores nye kommunale medlem, så send en mail til Reno, Cc. An-

ders Esgaard Christensen, KDS, andec@kds.dk  
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